
DATUM:  25 november 2021

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       
bank -€                       
giro -€                       

-€                       
2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                       -€                         
kosten ivm verkoop -€                       -€                         

-€                       
3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       
boedeldebiteuren -€                       -€                         

-€                       -€                       
4 overige baten

boedelbijdrage -€                       
restitutie 121,00€                 
regeling bestuurder 18.000,00€            
rente -€                       

18.121,00€            

5 totaal 18.121,00€            -€                         

B. REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW totaal  Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator, gedeetelijke opname op 
basis van beschikking d.d. 12-6-2021 over 
periode 4-6-19 tm 18-5-20 (vastgesteld op € 
21.462,92 inc. BTW)

16.462,92€            2.857,20€                

publicatiekosten -€                       -€                         
griffierechten -€                       -€                         
bankkosten boedelrekening 37,10€                   -€                         

6 totaal 16.500,02€            2.857,20€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 18.121,00€            
totaal B 16.500,02€            

7 saldo boedelrekening 1.620,98€              

Fruitpakking Nederland BV

F.09/19/185
4 juni 2019
Mr R.G.C. Veneman
Mr S.M. Mosterd-de Wit

(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG 

in het faillissement van

faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator 



D. NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW totaal  Terug te 
ontvangen BTW 

Salaris conform berekening gehele 
faillissementsperiode (4-6-10 tm 25-11-
2021) is € 25.338,51 incl. BTW. Daarvan is 
al € 16.462,92 opgenomen. Zie onder B.

5.418,60€              940,42€                   

publicatiekosten -€                       -€                         
verschotten belast -€                       -€                         
verschotten onbelast -€                       
UWV -€                       
belastingdienst -€                       

totaal 5.418,60€              940,42€                   

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -€                       
B (terug te ontvangen) 2.857,20€              
D (terug te ontvangen) 940,42€                 

saldo 3.797,62€              

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen -3.797,62€             
betaalde / ontvangen BTW 3.797,62€              

saldo voor uitdeling -0,00€                    

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers

a. kosten aanvragen faillissement 1.500,00€              -€                       0,00%
 

b. fiscus 401.626,00€          -€                       
c. UWV ex art. 16 CSV -€                       -€                       

totaal 401.626,00€          -€                       0,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW -€                       -€                       
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                       -€                       

totaal -€                       -€                       0,00%

2. concurrente crediteuren                   
conform bijlage

0,00%

zie crediteurenlijst 254.990,40€          -€                       
totaal 254.990,40€          -€                       


